*Epulūm
communē
Laconicis.
Vide Plin-
tarchi Ly-
curgū, cūb
phiditūm
scrībitur.*

*qui cultus
et obsequij
caussa ipsius
conuenire
cuperent;*

*Archidæ
mus verba
cundé pro
Cleonymo
intercedit;*

三

XENOPH. HIST. GRÆC.

Secundum illa quū quidam amicus Spho- A
driæ sermonem cum Etymocle haberet:
Vos, inquit, omnes amici Agesilai, ut equi-
dem arbitror, capit is poena in Sphodriam

V. *Supra*. p. 558. Quo pacto
Plat. pol. 11. πορραγίᾳ *sphodriam*
γένεται. p. 144. s. 25. Agesilaus
Σφοδραγίᾳ ήγειν. Αντεγεναρι.
επ' εργών παρανόμων τοις
εργασίοντα δικαιούεται.
Βασιλεὺς εἰς τὴν Αθηνῶν
τιλινούς τὸν διοικητήν
ορθεύεται διεπονεῖτο
τιλινούς τὸν διοικητήν τοις
ποιεῖσθαι μαλαχεῖται. V.
segr. in *Eurip. R.* 1410.

Cleony-
mus grati-
se erga Ar-
chidamum
declarat-

*Ageſilaus
aduersus
Thebanos
mittitur.
Plut. Ag?
p. 1115.*

Secundum illa quū quidam amicus Spho- A
driæ sermonem cum Etymocle haberet:
Vos, inquit, omnes amici Agesilai, vt equi-
dem arbitror, capit is pœna in Sphodriam
animaduertetis. Cui Etymocles: Profecto,
ait, cur non idem, quod Agesilaus, facia-
mus? Nam is ad omnes, quibuscum hac de-
re loquitur, fieri nō posse dicit, quin Spho-
drias egerit iniuste: verum graue esse, vi-
rum eiusmodi interfici, qui & puer, & adu-
lescens, & iuuenis semper honestissime se
gesserit. Spartam enim huiusmodi militi-
bus indigere. Quæ ille audita Cleonymo B
refert. Is mirifice delectatus, mox ad Ar-
chidamum adcurrentes: Esse nos, inquit, ti-
bi curæ, iam intelligimus. Te quidem cer-
te scire volumus, mi Archidame, nos quo-
que daturos enixe operam, vt numquam
tibi amicitia nostra sit dehonestamento.
Qua quidem in re non eum fefellit. Nam
& quam diu viueret, omnia quæ Spartæ
præclara ducuntur, præstitit; & apud Leu-
stra dimicans ante regem vna cum Dino-
ne polemarcho, quum primus e ciuibus
hostem adortus esset, medios inter hostes
occubuit. Qua re adtulit quidem ille mœ-
rorem Archidamo extreum, non tamen
ei dedecori fuit, vt politus erat, sed poti-
us ornamento. Huiusmodi quodam mo-
do Sphodrias fuit absolutus. Tum vero
quotquot apud Athenienses Bœotis fau-
bant, significare populo, tantum abesse, vt
in Sphodriam Lacedæmonij animaduer-
tant: vt eumdem etiam collaudent, quod
Athenis insidiatus sit. Itaque secundum ea
Piræum portis occludunt, naues ædifi-
cant, animorum alacritate summa Bœotis
opem ferunt. Lacedæmonij vero nouos D
aduersus Thebanos delectus habédos esse
decernunt, & quia prudentius Agesilaum
copias ducturum existimarent, quam fe-
cisset Cleombrotus: hunc ipsum orant, ex-
ercitum vt duceret. Ille quum diceret,
nulla se in re, quæ reipublicæ placeret, ad-
uersaturum: ad profectionem se compara-
bat. Quia vero animaduerteret, non facile
quemquam Thebanum in agrum irruptu-
rum, qui non Cithæronem anteceperisset:
certior autem factus esset, Cletorios ad-
uersus Orchomenios bellum gerere, mili- E
temque conducticium alere: cum eis egit,
vt copias illas conducticias sibi concede-
rent, si eis opus esset. Quamprimum exta
de traducendis copiis ei fausta obtigissent,
antequam Tegeam cū eis peruenisset, ad